
Tilskuddsseminar 28.01.2021 
Spørsmål og svar underveis 

Spørsmål Svar 
Kommunalt rustilskudd. er det eget 
søknadsskjema for overføring av midler fra 
2020? 

Nei, Det er et felles skjema for rapportering, 
søknad om overføring av midler, søknad om 
videreføring av stillinger og søknad om nye 
stillinger. 

Ang. tilskudd til kommunalt rusarbeid. Søkte og 
fikk tilskudd til ansettelse av ansatt med 
brukererfaring i 2019. Har da fått tilskudd i 2 år 
frem til nå. Skal vi søke igjen for samme ansatt 
(kr 330 000). 

Dere kan søke videreføring av stillingen. Ta 
gjerne kontakt med meg på 
fmosbbp@statsforvalteren.no så kan vi snakkes 
på tlf senere 

Tilbud for voksne med langvarige og 
sammensatte tjenestebehov, er det mulighet å 
søke tilskudd for yngre personer med ulike 
diagnoser som bor på institusjoner? 

Søkere kan velge å utvikle tiltak gjennom 
interkommunalt samarbeid eller i samarbeid 
med helseforetak. 

Gjelder Fidelitymåling bare for Fact-prosjekter? Ja spesielt for de som har tiltak under 
kunnskapsbaserte modeller som da ACT/FACT. 
Dette vil står mer om i tilskuddsregelverket når 
ordningen blir kunngjort fra Hdir 

Tilbud til barn med sammensatte behov: Når er 
rapporteringsfrist for tilskudd mottatt i 2020? 

1.3.21 ref tilskuddsbrev 

Hei, vedrørende langvarig og sammensatte 
behov barn og unge. Jeg er litt bekymret for at 
det heter seg at dere prioriterer FACT-ung. 
Hvordan vil det slå ut for oss som har gjort 
solide faglige valg basert på våre erfaringer med 
den modellen der vi har konkludert med en 
annen løsning for å nå de med langvarig og 
sammensatte behov nettopp fordi vi ser at 
pasientrettigheten som ligger til grunn for hjelp 
i FACT-modellen (på generelt grunnlag) faktisk 
eksluderer de som trenger det mest. Betyr 
"prioriterer" at vi og våre vurderinger om en 
annen modell setter oss i andre rekke? 

videreføring av etablerte tiltak som ligger 
innenfor 4. års reglen blir også prio for videre 
midler. Så blir det satt opp tiltak som skal 
prioriteres som 2 og 3. 

Langvarige og sammensatte behov  - voksne. 
Gjelder krav om fidelitymålig kun for nye 
prosjekter, eller også for prosjekter som har 
gått et par år? 

Dette vil det stå mer konkret om når ordningen 
blir lyst ut. Kan ikke svare dette ut i dag før Hdir 
har kunngjort ordningen og med endringene i 
regelverket. 

"Kommunalt kompetanse og 
innovasjonstilskudd: 
Angående de fire kriteriene knyttet til Leve hele 
livet lurer jeg på om disse må være oppfylt på 
bydelsnivå eller kommunenivå i Oslo? " 

Kartleggingen statsforvalteren skal utføre skal 
rettes mot Oslo kommune som kommune og 
ikke hver enkelt bydel, da er det også Oslo 
kommune som må oppfylle 
prioriteringskriteriene.   
 

Får vi disse 4 punktene? Punktene står i brevet som ble sendt ut til 
kommunene fra Helsedirektoratet 9. januar. Vi 
kan legge det ut sammen med utlysningen på 
nettsiden vår. 



Spørsmål Svar 
Kompetanse og innovasjonstilskudd: Er det 
mulig å søke på et innovasjonsprosjekt som går 
over flere år? 

Ja, det er mulig, men søknaden gjelder for ett år 
om gangen. 

Har det vært gitt tilskudd til 
Innovasjonsprosjekter til NAV fra dette 
tilskuddet? (kompetanse og 
innovasjonstilskudd) Kan dere gi et eksempel? 

Jeg kan ikke på stående fot gi noen eksempler, 
eller komme på at NAV har fått tilskudd til 
innovasjonsprosjekter fra denne 
tilskuddsordningen. 

Skal kompteans og innovasjonstilskuddet ses på 
samlet i fht revisjonsrapport? dvs om man har 
fått 100000 på innovasjon og 300000 på 
kompetanse så er det en samlet 
revisjonsrapport på 400000 som skal sendes? 

Ja det er riktig, men fint hvis de ulike delene er 
spesifisert i revisjonsrapporten 

Kompetanse og innovasjonstilskudd. Vil 
søknadsskjema og rapporteringsskjema ha 
samme utforming som 2020? 

Ja, vi har fått signaler om at det vil være ganske 
likt som i fjor med rapporterings- og 
søknadsskjema i excelformat 

Tilskudd kompetanse og innovasjon. Er det en 
forutsetning for å søke  tilskudd til eks. 
bachelorutdanninger at det inngås avtaler om 
bindingstid og/ eller at tilskuddet skal brukes til 
stipendordninger 

Det er opp til den enkelte kommune å sette 
disse kriteriene. 

Angående kompetanse hevende midler. Må 
man ha en fasttilling tilknyttet kommunen for å 
kunne vurderes for tilskudd? Eller holder det 
med med vikariat/ekstravakter? 

Det er opp til kommunen å sette disse 
kriteriene, så da er det lurt å snakke med 
kontaktpersonen for tilskuddsordningen i din 
kommune. Tilskuddet gis for å heve 
kompetanse i kommunen, så jeg vil tro at det er 
naturlig at dette fortrinnsvis gjelder fast 
ansatte.  

Jeg finner ikke søknads og rapporteringsskjema 
for kommunalt kompetanse og 
innovasjonstilskudd på deres nettside. Er det 
lagt ut? 

Hei vi har ikke lyst ut tilskuddet enda. Det blir 
lagt ut når vi får regelverket fra 
Helsedirektoratet, antakelig i starten av februar. 

Tilskudd til utvikling av sos.tjenester i NAV: Det 
er nevnt noe om klyngesamarbeid i 
utlysningsteksten. Det er ikke lett så tidlig i 
prosessen å ha oversikt for oss i bydel på hvem 
andre som søker noe lignende.  Dersom flere 
bydeler søker om lignende prosjekt med samme 
målgruppe, kan Statsforvalteren foreslå 
samarbeid på tvers av bydel/NAV-kontor? 
Overføringsverdien vil være større dersom det 
blir oppfordret til eller foreslått et konkret 
samarbeid om utvikling av tjenester. 

Oversikt over alle tilskudd skal legges ut på 
navet (intranettet). Mulig vi også legger dette ut 
på vår hjemmeside. Der kan dere se hvem som 
mottar tilskudd, og dere kan evt opprette 
kontakt for erfaringsutveksling ol.  Det er for 
øvrig vanskelig for oss å gi beskjed til bydeler 
hvem som søker, da flertallet søker tett opp 
mot søknadsdato ( og da har jo søker allerede 
utformet og tenkt nøye gjennom hvordan 
prosjektet skal gjennomføres)  
 
Tilføyd etter møtet: 
Dersom innsender av spørsmålet sikter til 
følgende tekst i kunngjøringen «Vi ønsker å 
prøve ut ulike modeller og virkemidler for å få 
mer kunnskap om gode tiltak og hvordan disse 
kan spres. Målet er å få erfaring med disse 
virkemidlene for videre utvikling av 
tilskuddsordningen. Vi ønsker blant annet å 
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prøve ut nettverk/ klyngesamarbeid og ekstern 
prosessevaluering på enkelte tiltak som melder 
sin interesse i søknadskjemaet.» 
Bydelene/kommunene som er interessert i 
dette gir beskjed i søknaden ( eget punkt i 
søknaden). De som blir valgt ut til dette vil bli 
innkalt til å delta på ekstern 
prosessveiledning/nettverkssamlinger i regi av 
AVdir 

 


